

## Arjen enkeleitä

Alkava syksy on ollut Siikalatvan seurakunnan diakoniatyössä erilainen; pitkäaikainen työkaverimme jäi eläkkeelle. Pitkän aikaa oli tiedossa, että hänen tilalleen ei palkata uutta työntekijää. Näin saimmekin jo valmistautua pikkuhiljaa ajatukseen kuinka diakoniatyöt hoidamme jatkossa. Tilanne aiheutti varmasti meissä kaikissa epätietoisuutta ja huolta. Taisinpa itsekkin muutaman unettoman yön viettää ajatuksen kanssa.

Olemme nyt olleet jo kuukauden päivät uudessa tilanteessa jo toimien. Tilanne on muistuttanut minua siitä, että kuinka meidän murheemme ovat usein pieniä ja turhia, sillä Jumala kuitenkin ohjaa polkumme. On ollut hienoa huomata, kuinka lukuisat vapaaehtoiset ovat tarttuneet toimeen kanssamme. On ollut huojentavaa huomata, että ihmisten palveleminen ja lähimmäisen rakastaminen ja hänestä huolehtiminen eivät ole kokeneet unohdusta. Alueen vapaaehtoiset ovat tarttuneet toimeen ja esimerkiksi kerhojen vetämisessä omatoimisesti huolehtineet, että kaikki jatkuisi niin kuin ennenkin; ja nimenomaan yhdessä. On ollut ilo huomata, että olemme toinen toisillemme enkeleitä, arjen enkeleitä. Kiitos teille kaikille siitä.

Tällä viikolla vietämme vanhustenviikkoa. Vanhustenviikon teemana on tulevaisuutta rakentamassa. Vanhustyön keskusliiton toiminnanjohtajan Satu Helinin mukaan vanhuuteen varautuminen on kuin tekisi oman elämän strategiaa. Me itse voimme vaikuttaa esimerkiksi seurakuntamme toiminnassa minkälainen seurakuntamme on tulevaisuudessakin. Luin jostakin, että elämä on 10-prosenttisesti sitä miten elää ja 90-prosenttisesti sitä miten sen ottaa. Siksipä näkisinkin, että jaksan, uskallan, haluan ja voin ovat kantavia voimia oman elämän suunnittelussa meille kaikille.

”Herra Jumala, taivaallinen Isä Sinä lähetät enkelisi kulkemaan edellämme ja suojelemaan meitä elämämme kaikissa vaiheissa. Tiedämme, ettet sinä jätä meitä. Kuitenkin olemme usein malttamattomia, hätäilemme ja pelkäämme. Anna meille levollinen mieli ja auta meitä jättäytymään turvallisesti sinun suojaasi.”

Mervi Karttunen  
diakonissa